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List Zarządu

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność przedstawić Państwu raport za 

kwiecień 2024 roku, w którym chcielibyśmy podzielić się 

najważniejszymi wydarzeniami i inicjatywami podejmo- 

-wanymi przez EKIPA Holding w minionym miesiącu.

Z dumą ogłosiliśmy premierę naszego najnowszego 

tytułu - "Cloudy and Stormy: Merge Game". Gra mobilna 

została stworzona przez spółkę GGBay we współpracy  

z Simplicity Games. Inspiracją były postaci z popularnego 

serialu animowanego stworzonego przez Laniakea Pictures  

"Cloudy & Stormy", w którym poznajemy przygody z jakimi 

zmagają się  w bajkowym świecie postacie Chmurki i Burzy. 

Gra jest dostępna w sklepach AppStore oraz Google Play.

Grupa Genzie wzięła udział w kampanii organizowanej  

z firmą Deichmann Polska pod nazwą #MainCharacterEra. 

Hasło projektu ma na celu komunikować odbiorców, że życie 

to nie tylko stawianie na siebie, swój rozwój i szczęście, ale 

także stawianie kroków naprzód we własnym tempie.

Nasz twórca, Patryk "Mortal" Baran, rozpoczyna swoją trasę 

koncertową promującą debiutancką płytę "MAZE". Trasa 

obejmuje miasta takie jak Łódź, Katowice, Wrocław, Poznań, 

Gdańsk oraz Warszawa. To doskonała okazja dla fanów, aby 

spotkać się z Mortalem i doświadczyć jego muzyki na żywo.

Nasi czołowi twórcy, Weronika "Wersow" Sowa i Karol "Friz" 

Wiśniewski, wzięli udział w kampanii realizowanej przez 

markę Koral. Działania naszych Partnerów związane są  

z premierą najnowszych lodów Grand G.O.A.T wydanych  

z okazji 45-lecia firmy. Firmie Koral dziękujemy za zaufanie  

i życzymy dalszych sukcesów.

Wprowadziliśmy na rynek nowy smak wody Witaminowej 

noRUSH - pomarańcza-cytryna. Unikalny, słodko-kwaśny 

HEALTHY VIBE został wzbogacony o niezbędne witaminy  

i minerały, takie jak D3, cynk oraz  selen, dbając  

o wzmocnienie odporności  organizmu.

Nasi zawodnicy z Kraków Football Kings rozpoczęli sezon 

z planem rozegrania 8 spotkań ligowych. Po trzech 

rozegranych meczach drużyna odniosła znacząca prze- 

-wagę, co przekłada się na pierwsze miejsce w tabeli 

 ligowej. 

Rozszerzając działalność, powołaliśmy nową spółkę - EKIPA 

Events. Nowy podmiot specjalizuje się w organizacji eventów 

i koncertów dla twórców zrzeszonych w Grupie Kapitałowej 

oraz oferuje swoje usługi Klientom  zewnętrznym. Jest to 

krok w kierunku zwiększenia zasięgu i dywersyfikacji oferty 

Grupy. 

Spółki Ekipa Holding S.A., Ekipa Management Sp. z o.o. 

wraz z pięcioma twórcami Ekipy zawarły porozumienie tj. 

Marią Ryskala, Martą Błoch, Mateuszem Trąbka, Jakubem 

Pateckim oraz Kamilem Chwastkiem. Porozumienia te 

stanowią przejaw woli stron w zakresie mediacyjnego, 

pozasądowego zakończenia sporu, uwzględniając dobro 

oraz interesy każdej ze stron. Ustalono szczegółowe zasady 

finansowego rozliczenia dotychczasowej współpracy. 

Zgodnie z porozumieniem, twórcy m.in. przeniosą na 

rzecz Spółki Ekipa Holding S.A., a w przypadku jednego 

z twórców, na rzecz Spółki Ekipa Holding S.A. lub na rzecz 

wskazanego przez Ekipa Holding S.A. podmiotu trzeciego, 

własność wszystkich posiadanych przez siebie akcji serii F 

(nienotowanych) Spółki za cenę 0,10 za każdą akcję.

Z pozdrowieniami

Zarząd EKIPY
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Opis poszczególnych spółek.

W związku z dynamicznym rozwojem grupy influencerskiej EKIPA oraz chęcią rozbudowy działań w nowych branżach, w 2020 

r. powstała EKIPA Holding S.A. Do Grupy Kapitałowej została przeniesiona cała działalność operacyjna oraz powołane zostały 

podmioty wyspecjalizowane w nowych branżach, aby uzupełnić i rozwinąć grupę kapitałową EKIPA Holding.

EKIPA Holding jako spółka matka, wspiera w rozwoju spółki Grupy Kapitałowej, które zajmują się działalnością operacyjną, każda

wyspecjalizowana w swojej branży. Jako ogół jesteśmy grupą, której podstawowym celem jest dostarczanie szeroko rozumianej 

rozrywki na różnych płaszczyznach. Podstawą działalności EKIPA Holding jest akumulowanie, zarządzanie i komercjalizacja 

bezpośrednio lub przez spółki celowe wytwarzanych w grupie praw autorskich, brandów i marek.

Dane spółek zależnych:

EKIPA MANAGEMENT Sp. z o.o.
Firma produkcyjna, zatrudniająca operatorów, montażystów 

i specjalistów od tworzenia kontentu. Firma skupia się przede 

wszystkim na dostarczaniu jakościowych treści audiowizualnych na 

media społecznościowe. Nieodzowną działalnością firmy jest ciągła 

analiza branży influencerskiej na całym świecie czego efektem jest 

tworzenie nowych trendów na rynku związanym z YouTube. Firma 

i kluczowi Twórcy są innowatorami w swoich działaniach i wysoko 

stawiają poprzeczkę, dzięki czemu od wielu lat są liderami w swojej 

branży na polskim rynku. 

EKIPA Events Sp. z o.o.

Spółka odpowiedzialna za organizację eventów oraz koncertów. 

Jej celem jest profesjonalizacja obszaru związanego z organizacją 

wydarzeń. Oferuje swoje usługi dla szerokiej gamy twórców i firm, 

pragnących wnieść coś wyjątkowego do swoich uroczystości.
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GGBAY Sp. z o.o.

GGBay jest producentem oraz wydawcą gier mobilnych. Nasze 

zaangażowanie w branżę gier to pasja, którą chcemy przenosić na 

ekrany graczy na całym świecie. Dążymy do tworzenia gier, które 

nie tylko bawią, ale także inspirują i oddziałują na społeczeństwo. 

Spółka posiada akcelerator dla twórców gier mobilnych, którzy chcą 

przekształcić swoje pomysły w udane produkty. 

EKIPATONOSI Sp. z o.o.
Zajmuje się konfekcją odzieży oraz akcesoriów. Firma projektuje 

i sprzedaje produkty z brandami Influencerów należących do EKIPY. 

Posiada lojalną i zaangażowaną grupę odbiorców, którymi są fani 

Twórców. Firma odpowiada za projektowanie, konfekcję i wysyłkę 

odzieży oraz akcesoriów dystrybuowanych w oparciu o domeny: 

ekipatonosi.pl, genzie.store, krakowkings.store oraz indeste.pl. Od 

sierpnia 2023 r. również influcenter.pl. Posiada jeden stacjonarny 

punkt sprzedaży w Parku Rozrywki ENERGYLANDIA, który jest 

jej strategicznym partnerem. Ponadto produkuje asortyment dla 

wielu Twórców internetowych, co owocuje współpracą z jednymi  

z największych polskich influencerów.

Laniakea Pictures Sp. z o.o.

Spółka medialno-rozrywkowa odpowiedzialna za development 

i produkcję treści audiowizualnych i wydawniczych. Prowadzi 

działalność w obrębie produkcji filmowej (filmy pełnometrażowe, 

seriale, animacje) oraz wydawniczej (komiksy, książki, gry planszowe 

i RPG). Głównym celem działalności jest wytwarzanie nowych 

uniwersów i ich bohaterów. Firma działa w oparciu o wewnętrzne 

jak i zewnętrzne zespoły kreatywne i produkcyjne. Współpracuje 

ze światowymi ekspertami w dziedzinie kinematografii, literatury 

gatunkowej, komiksu, animacji i game-devu. Aktualnie największym 

realizowanym przez spółkę projektem jest wysokobudżetowa 

produkcja autorskiego konceptu o międzynarodowym potencjale. 

Projekt serialu, gier i publikacji wykorzystuje motyw dinozaurów, 

którego ujęcie zachwyci fanów fantasy i sci-fi.
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Brainchild Sp. z o.o.
Spółka powstała na potrzeby obsługi księgowej całej Grupy 

Kapitałowej. Celem spółki jest profesjonalizacja w obsłudze 

rachunkowej podmiotów z EKIPA HOLDING.

Kraków Kings Sp. z o.o.
Spółka powstała w celu przejęcia i dalszego rozwoju krakowskiej 

drużyny footballu amerykańskiego Kraków Kings. Jej celem jest 

promowanie i popularyzacja footballu amerykańskiego wśród 

społeczeństwa oraz budowanie marki w oparciu o drużynę.

EKIPA Investments ASI Sp. z o.o.
Spółka wspiera młodych przedsiębiorców poprzez dostarczanie 

kapitału oraz wsparcie w wyborze najlepszej możliwej ścieżki 

rozwoju. Inwestuje w firmy na etapie PRE-SEED oraz SEED, głównie 

w podmioty z branży nowych technologii, mediów, szeroko pojętej 

rozrywki oraz e-commerce. Wartość pojedynczej inwestycji to od 

250 tys. zł do 1 mln zł.

ESSA Co Sp. z o.o.

Spółka działa w branży FMCG, a jej celem jest wykorzystywanie 

globalnych trendów i olbrzymiego potencjału brandów wspieranych 

przez influencerów. ESSA będzie wprowadzała na rynek marki 

i produkty w różnych kategoriach FMCG z podmiotami z branży 

influencerskiej.
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PREMIERA GRY MOBILNEJ
CLOUDY & STORMY: MERGE GAME

PATRYK “MORTAL” BARAN
WYRUSZYŁ W TRASĘ KONCERTOWĄ

Z PŁYTĄ “MAZE”

NOWY noRUSH W WARIANCIE 
FUNKCJONALNYM HEALTHY VIBE 

O SMAKU POMARAŃCZA - CYTRYNA

KRAKÓW KINGS 
Z TRZEMA WYGRANYMI MECZAMI 

W NOWYM SEZONIE!

Wydarzenia 
w Grupie Kapitałowej
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ŁUKASZ WOJTYCA 
MA SWÓJ KANAŁ 

NA YOUTUBE 

 WERSOW I FRIZ 
W OGÓLNOPOLSKIEJ KAMPANII 
MARKI KORAL - GRAND G.O.A.T

UDZIAŁ GENZIE W KAMPANII 
#mainCHARACTERera 

ORGANIZOWANEJ Z DEICHMANN POLSKA

PATRYK “MORTAL” BARAN
NUMEREM JEDEN  NA OFICJALNEJ LIŚCIE 
SPRZEDAŻY OLIS I Z PLATYNOWĄ PŁYTĄ 

ZA DEBIUTANCKI ALBUM "MAZE"
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Praliny, baton i ChocoCUP
stworzone z firmą MILLANO. 

Praliny są o sześciu różnych, kontrastujących 

smakach z elementem losowości natomiast 

ChocoCUP jest nadziewany prażoną kukurydzą  

w mlecznym nadzieniu. To wyjątkowe słodycze, 

które nie tylko zaskakują smakiem, ale stwarzają 

okazję do zabawy. Batony EKIPY weszły na rynek 

pod koniec maja br. Nawiązują do ChocoCUP`ów, ale 

są w zupełnie nowej formie.  Produkty można nabyć 

w sklepie internetowym ekipatonosi.pl. 

W naszym portfolio posiadamy szereg różnych projektów FMCG, a w tym 
wiele różnych produktów skierowanych do naszych odbiorców. Są to m.in.:

Lody EKIPY
stworzone wspólnie z firmą Koral. 

Po sukcesie lodów w 2021 roku postanowiliśmy 

poszerzyć ofertę o nowe smaki. W lutym 2023 r. do 

sprzedaży trafiły 2 kolejne smaki lodów zrealizowane 

wspólnie z Firmą Koral pod nazwą “Chmurka”  

i “Burza”. 

Skala działalności EKIPY
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Kolekcja kosmetyków Genzie

W 2022 r. odbyła się premiera produktów wypracowanych z marką Bell. Infuencerki z Genzie stworzyły kolekcję kosmetyków 

 – cienie, eyelinery, maskary, pomadki, konturówki. Sprzedaż odbywała się online oraz w sieci sklepów Biedronka. 

Dzięki sukcesowi pierwszej kolekcji kosmetyków, w br. twórczynie wydały drugą magiczną kolekcję odzwierciedlającą uczucia  

i marzenia. Oferta zawiera  produkty do konturowania, maskarę, zestawy do ust, eyelinery, pigmenty, kredki do oczu, glitter 

paste, a także kultowy pisak do piegów w nowej ulepszonej odsłonie.
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Nowe smaki lodów

EKIPA
sorbetowe mango w polewie cytrynowej  

z cukrem strzelającym

Genzie by EKIPA
szerbetowe arbuzowo-limonkowe,  

w polewie o smaku cytrynowym z cukrem strzelającym

Cloudy & Stormy
inspirowane serialem animowanym produkcji Laniakea Pictures.  

Cloudy (cytrynowe w białej czekoladzie, ze strzelającym cukrem)  
Stormy (truskawkowe w mlecznej czekoladzie, ze strzelającym cukrem)

Gengarek
toffi i w polewie toffi

ze strzelającym cukrem
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Napój izotoniczny, który jest idealnym 
towarzyszem aktywności fizycznej. 

Uzupełnia utracone podczas wysiłku elektrolity
oraz chroni organizm przed odwodnieniem.

Za wprowadzenie produktów  
noRUSH oraz RUSH 

odpowiada ESSA Co.

Napój witaminowy o 4 smakach stworzony z myślą o wspieraniu zdrowego 
stylu życia. Dzięki starannie dobranym tylko naturalnym składnikom dostarcza 
organizmowi niezbędnych witamin i minerałów. 

mandarynka arbuz jagoda-limetkapomarańcza / cytryna
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Ilość wyświetleń wszystkich twórców 
z grupy EKIPA na kanałach YouTube 

w kwietniu 2024 r. 

125 745 082
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Zestawienie wszytkich informacji publikowanych  
w trybie raportów EBI i ESPI

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 11.04.2024 3/2024 Zawiązanie podmiotu celowego z branży eventowej

2 26.04.2024 4/2024 Otrzymanie informacji w zakresie odbioru gry wyprodukowanej przez 
GGBay

3 29.04.2024 5/2024 Rozpoczęcie realizacji skupu akcji własnych za pośrednictwem firmy 
inwestycyjnej wraz z zaproszeniem do składania ofert sprzedaży akcji

4 30.04.2024 6/2024 Zawarcie porozumień z pięcioma Twórcami

ESPI

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 12.04.2024 6/2024 Informacja o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego  
„Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect 2024”

EBI

Opinia autorytetu

Czas szybko biegnie, bo to już ponad rok mojej współpracy 

z EKIPĄ, a 9-go maja była pierwsza rocznica założenia 

ESSA CO – spółki w ramach grupy EKIPA, której celem jest 

tworzenie i komercjalizacja produktów FMCG wspieranych 

przez topowych influencerów. To globalny mega-trend, 

który dynamicznie podbija wiele kategorii produktowych, 

do tej pory zdominowanych przez koncerny, lokalnych 

producentów, lub marki własne sieci handlowych. Świetnie 

być jego częścią i współpracować z grupą tak kreatywnych 

i zaangażowanych ludzi!

 To jedynie rok, a tak wiele udało się osiągnąć. Zbudowanie 

i wprowadzenie na rynek przez ESSA CO marek 

RUSH - sportowych napojów izotonicznych i noRUSH  

- naturalnych wód witaminowych, to wielkie osiągnięcie, 

które nie byłoby możliwe bez ambicji i zaangażowania 

tak wielu osób z EKIPY, i naturalnie całego Teamu ESSA 

CO, który w większości wywodzi się z Grupy. Marki RUSH 

i noRUSH już zdobyły uznanie milionów konsumentów 

i ambitnie rozszerzają swoją dostępność na rynku, a to 

dopiero początek ekspansji i komercjalizacji potencjału 

EKIPY w wielu kategoriach FMCG.

 

Jest duża wartość, ale i też duży obszar do nauki i rozwoju 

dla obydwu stron. Efektywne łączenie doświadczenia 

globalnych korporacji ze świeżością, dynamiką i gigan-

-tycznym wpływem na rzesze młodych konsumentów, 

jaki mają influencerzy EKIPY, pozwala tworzyć marki 

i produkty, które nie tylko odniosą sukces komercyjny,  

ale także pozostaną autentyczne w swym DNA i przekazie.

Dariusz Drewnicki 
Udziałowiec ESSA CO Sp. z o.o.
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Nasi partnerzy biznesowi

PARNTER 
SPOŁECZNY

Komunikacja z akcjonariuszami

Pozostajemy z Państwem w stałym kontakcie. Wszelkie informacje o naszych działaniach otrzymują Państwo na bieżąco w trybie 

raportów EBI i ESPI, a także raportów miesięcznych.

Możecie nam Państwo zadawać również pytania pod adresem: hello@ekipasa.pl

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: ekipaholding.pl 

oraz do obserwowania naszych mediów społecznościowych.

Kontakt dla mediów
media@ekipasa.pl
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